[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» 03.2014 № 33

г. Новокузнецк

«О внесении изменений в постановление Администрации Новокузнецкого муниципального района от 01.08.2013 № 196 «Об утверждении Положения о расходовании средств местного бюджета на оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
На основании ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 19.06.1992 № 3085-1 «О потребительской кооперации (потребительских обществах, их союзах) в Российской Федерации» и в целях упорядочения процесса предоставления субсидий администрация Новокузнецкого муниципального района  постановляет:

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 01.08.2013 № 196 «Об утверждении положения о расходовании средств местного бюджета на оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения, изложив в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разметить на официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района О.В. Богомолову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы

Новокузнецкого муниципального района                                           О.В. Богомолова

Приложение № 1

 к постановлению администрации

Новокузнецкого муниципального района

От 03.03.2014г. № 33

Состав конкурсной комиссии по предоставлению поддержки

	Богомолова

Ольга Викторовна
	Заместитель главы

Новокузнецкого муниципального района - председатель комиссии

	Старосвет
Леонид Владимирович
	Начальник управления промышленности, транспорта и предпринимательства – заместитель председателя комиссии

	Вопиловская
Татьяна Васильевна
	Заведующий сектором по предпринимательству управления промышленности, транспорта и предпринимательства - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чеснокова
Татьяна Васильевна
	Заместитель Главы по экономике

	Лапандина
Ольга Александровна
	Начальника финансового управления

	Любимцева

Ольга Ивановна
	Начальник отдела землеустройства и земельных отношений МБУ «Центр по землеустройству и муниципальному имуществу»

	Назарова

Татьяна Владимировна
	Начальник межрайонной ИФНС России № 13 по Кемеровской области (по Новокузнецкому району и г.Таштагол (по согласованию)

	Савчук
Вячеслав Михайлович
	Директор ГУ «Центра занятости населения» (по согласованию)

	Устинчик

Роман Сергеевич
	И.о. начальника правового управления

	Кучеров
Анатолий Васильевич
	Председатель Новокузнецкого городского отделения «ОПОРА РОССИИ»

	Левашов
Денис Вячеславович
	И.о. начальника отделения экономической безопасности и противодействия коррупции отдела МВД России по Новокузнецкому району

Начальник управления

промышленности, транспорта и предпринимательства                      Л.В. Старосвет